

Furnizor: DIAMOND CONTRACTOR SRL

Reg. com.: J23/4262/2015

CIF:RO35283104

Adresa: Str. Amurgului 49b Oras
Popesti Leordeni, Popesti Leordeni,
Jud. Ilfov

IBAN: RO91BACX0000001226799001

Banca: UNICREDIT TIRIAC BANK

Adresa web: www.diapro.ro

Tel.: 0766485689

Email: marcel.teler@diapro.ro

Capital social: 200 Lei

Factura circulara fara semnatura si
stampila cf. Legii 571/2003 privind
Codul Fiscal.

FACTURA

Seria DICO nr. 1267

Data (zi/luna/an): 09/12/2021

Cota TVA: 19%

TVA la incasare

Client: ALGORITHM CONSTRUCTII S3
SRL

Reg. com.: J40/8651/2017

CIF: RO37714360

Adresa: Municipiul Bucuresti, B-Dul
Basarabia, Nr.256, Cladire C1, Sector
3, Bucuresti

Judet: Bucuresti



DIAMOND CONTRACTOR

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	(142CBA1W450) Carota diamantata beton ARTESAN R-WET 142 mm x 450 mm 12 segmenti ARES Premium Wet si tub carota ARES Premium Wet - 140 mm x 450 mm x 2 mm cu filet 1 1/4 UNC	BUC	3	585.00	1755.00	333.45
2	(162CBA1W450) Carota diamantata beton ARTESAN R-WET 162 mm x 450 mm 14 segmenti ARES Premium Wet si tub carota ARES Premium Wet - 160 mm x 450 mm x 2 mm cu filet 1 1/4 UNC	BUC	3	678.00	2034.00	386.46
3	(122CBA1W450) Carota diamantata beton ARTESAN R-WET 122 mm x 450 mm - 122CBA1W450 10 segmenti ARES Premium Wet si tub carota ARES Premium Wet - 120 mm x 450 mm x 2 mm cu filet 1 1/4 UNC	BUC	2	480.00	960.00	182.40

		/	
	Total	4749.00	902.31 TVA la incasare
	Total plata		5651.31
	Semnatura de primire:		

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015